
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  с& ?М )7_ г. Дальнегорск №  rU L^

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения 

Микрокредитная компания 
«Центр развития предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №  174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Уставом Дальнегорского городского округа и в связи с 

кадровыми изменениями, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.06.2016 №  369-па «О создании Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения Микрофинансовая организация «Центр 

развития предпринимательства» следующие изменения:

Приложение №  1 «Состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного учреждения Микрокредитная компания «Центр развития 

предпринимательства» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.



Приложение 
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от й  of. (7

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения
Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства»

1. Бойченко М.В. -  ведущий специалист Муниципального автономного 

учреждения Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства»;

2. Репникова И.О. -  главный бухгалтер Муниципального автономного 

учреждения Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства»;

3. Роговая Г. М. -  индивидуальный предприниматель;

4. Столярова Ю.В. -  начальник финансового управления администрации 

Дальнегорского городского округа;

5. Тарасенко Т. В. -  общественный помощник Уполномоченного по защите 

прав предпринимателей в Приморском крае по Дальнегорскому городскому 
округу;

6. Теребилов А.М. — Глава Дальнегорского городского округа;

7. Чередниченко Н.А. -  директор Общества с ограниченной 

ответственностью «Расчетный центр ЖКХ».


